

### Basın Açıklaması

## **Ramazan Birlik Zamanıdır!**

Hamd Allah'a mahsustur. Salat ve Selam Rasûlullah *Sallallahu Aleyhi ve Sellem'e*, O'nun Âline, ashabına, O'nu dost edinenlere, O'nun adımlarını takip edenlere, İslam akidesini fikirlerinin esası kılanlara ve şeri hükümleri amellerinin ölçüsü yapanlara olsun.

26 Mayıs Cuma akşamı Ramazan hilalinin gözetlenmesi neticesinde şeri olarak Hilalin görüldüğü sabit olmuştur. Dolayısıyla 27 Mayıs Cumartesi günü Ramazan ayının ilk günüdür. Bu vesileyle Hizb-ut Tahrir Türkiye Vilayeti olarak özelde Türkiye'de yaşayan Müslümanlar ve genelde tüm İslam âlemi için Ramazan ayının hayırlar getirmesini Rabbimizden niyaz ediyoruz. Ramazan ayı tüm Müslümanlar için hayırlı ve mübarek olsun. Allah *Subhanehu ve Teâla* Kadir gecesine nail olup onun sevabından faydalanmayı bizlere nasip eylesin. Âmin!

Ramazan ayını karşılarken gönüllerimiz Allah sevgisiyle, O'nun rızasını ve nusretini talep etmekle ve O'na hamdetmekle dolup taşar. Çünkü Ramazan ayı bizleri, hayrı ve bereketi bol olan bir atmosfere ulaştırmaktadır. Ramazan ayı karanlığı aydınlatan bir nur olarak yeryüzüne inen Kur'an'ın ayıdır. Ramazan ayı uykudan uyandırma ve doğruyu yanlıştan ayırt etme ayıdır. Ramazan ayı rahmet ayıdır, mağfiret ayıdır, ateşten kurtulma ayıdır, hasenatları ikiye katlama ve hatalardan dönme ayıdır. Ramazan ayı on bir ayın sultanıdır.

Müslümanlar olarak bizler, dağınık, bölük pörçük bir şekilde Ramazan ayını karşılıyoruz. Batılı kâfir devletler ve Müslümanlara tahakküm eden facir nizamlar-yönetimler ise İslam ve Müslümanlara karşı savaşta birlik oluşturmuş ve ittifak kurmuş durumdadır. Sömürgeci kâfirler İslam'a kin ve öfkelerini kusarken, onlara hizmette kusur göstermeyen yöneticiler, bu hususta onlara yardım etmekten geri durmuyorlar. O yöneticiler ki, en düşük olanı en hayırlı olan ile değiştirdiler. İslam ve Müslümanların yanında izzet ve şeref yerine, küfür ve kâfirlerin yanında zillete mahkûm oldular. Müslümanların birlik ve beraberliğini bozmak için onların arasında fitne ve nifak tohumlarını ektiler.

Hizb-ut Tahrir / Türkiye Vilayeti olarak, Müslümanların vahdeti için rahmet ve bereket ayı olan Ramazan-ı Şerif-i bir vesile olarak görüyoruz. Onun için Ramazan birlik zamanıdır diyoruz. İmanda birlik, İslam'da birlik diyoruz. Hüzünde birlik, sevinçte birlik diyoruz. Sıyamda birlik, kıyamda birlik diyoruz. Oruçlarımızda, imsak ve iftarlarımızda birlik olsun, kederlerimizde ve bayramlarımızda da birlik olsun istiyoruz. En önemlisi de tüm bunların olması için devlette birlik diyoruz. İşte o devlet, Raşid-i Hilafet Devleti'dir. Oruç nasıl ki Müslüman'ın kalkanı ise Hilafet'te tüm ümmetin kalkanıdır. Bu Ramazan ayında Raşid-i Hilafet sancağı altında tüm Müslümanları birleştirmesini Rabbimizden niyaz ediyoruz. Göklerin ve yeryüzünün Rabbi Allah'ım! Bizleri en kısa zamanda Nübüvvet metodu üzere ikinci Raşid-i Hilafet altında Müslümanların halifesine biat etmekle onurlandır. Âmin!